Endoskopický stapler AEON™
Lexington Medical
Návod k použití endoskopického
stapleru AEON™
 PŘED POUŽITÍM PROSTŘEDKU SI PEČLIVĚ PROSTUDUJTE NÁSLEDUJÍCÍ
INFORMACE.
Návod k použití je také k dispozici na stránkách www.lexington-med.com/IFU
POZNÁMKA: Tento návod k použití je navržen jako pomůcka pro tento produkt – nejedná

konverteru.
Rukojeť endoskopického stapleru AEON™ je při použití s náplní endoskopického stapleru
AEON™ 5,0mm/45mm nebo 5,0mm/60mm nutné zavést přes 15mm trokar.
POZNÁMKA: Při použití nástroje s 5,0mm/45mm nebo 5,0mm/60mm náplní je nástroj
NUTNÉ zavést do 15mm trokaru. Trokar o menší velikosti není kompatibilní s 5,0mm/45mm
nebo 5,0mm/60mm náplní.
Rukojeť endoskopického stapleru AEON™ lze doplnit a aktivovat až 25krát během jednoho
Endoskopický stapler AEON™
Lexington Medical
zákroku.
Tento návod k použití se týká následujících produktů:
RUKOJETI
ENDOSKOPICKÉHO
STAPLERU
KÓD PRODUKTU DÉLKA DŘÍKU
AESH060 KRÁTKÁ (60mm)
AESH160 STŘEDNÍ (160mm)
AESH260 DLOUHÁ (260mm)
AETH060 KRÁTKÁ (60mm)
AETH160 STŘEDNÍ (160mm)
AETH260 DLOUHÁ (260mm)
Endoskopický stapler AEON™
Lexington Medical
NÁPLNĚ
ENDOSKOPICKÉHO
STAPLERU
KÓD
PRODUKTU
HROT
KOVADLINY
VÝŠKA
OTEVŘENÉ
SVORKY
DÉLKA
LINIE
SVOREK
VÝŠKA
UZAVŘENÉ
SVORKY
AESR30G stejnoměrný 2,0mm 30mm 0,75mm
AESR45G stejnoměrný 2,0mm 45mm 0,75mm
AESR30W stejnoměrný 2,5mm 30mm 1,0mm
AESR45T stejnoměrný 2,5mm 45mm 1,0mm
AESR45W stejnoměrný 2,5mm 45mm 1,0mm
AESR60T stejnoměrný 2,5mm 60mm 1,0mm
AESR60W stejnoměrný 2,5mm 60mm 1,0mm
AESR30R stejnoměrný 3,25mm 30mm 1,5mm
AESR45R stejnoměrný 3,25mm 45mm 1,5mm
AESR60R stejnoměrný 3,25mm 60mm 1,5mm
AESR30P stejnoměrný 4,0mm 30mm 1,8mm
AESR45P stejnoměrný 4,0mm 45mm 1,8mm
AESR60P stejnoměrný 4,0mm 60mm 1,8mm
AESR45B stejnoměrný 5,0mm 45mm 2,2mm
AESR60B stejnoměrný 5,0mm 60mm 2,2mm
ASR30GC zahnutý 2,0mm 30mm 0,75mm
AESC45G zahnutý 2,0mm 45mm 0,75mm
ASR30WC zahnutý 2,5mm 30mm 1,0mm
AESC45T zahnutý 2,5mm 45mm 1,0mm
AESC45W zahnutý 2,5mm 45mm 1,0mm
AESC60W zahnutý 2,5mm 60mm 1,0mm
ASR30RC zahnutý 3,25mm 30mm 1,5mm
AESC45R zahnutý 3,25mm 45mm 1,5mm
AESC60R zahnutý 3,25mm 60mm 1,5mm
ASR30PC zahnutý 4,0mm 30mm 1,8mm
AESC45P zahnutý 4,0mm 45mm 1,8mm
AESC60P zahnutý 4,0mm 60mm 1,8mm
ASR45BC zahnutý 5,0mm 45mm 2,2mm
ASR30GS krátký 2,0mm 30mm 0,75mm
ASR30WS krátký 2,5mm 30mm 1,0mm
ASR60WS krátký 2,5mm 60mm 1,0mm
ASR30RS krátký 3,25mm 30mm 1,5mm
ASR60RS krátký 3,25mm 60mm 1,5mm
ASR30PS krátký 4,0mm 30mm 1,8mm
ASR60PS krátký 4,0mm 60mm 1,8mm
Endoskopický stapler AEON™
Lexington Medical
INDIKACE
Endoskopický AEON™ stapler lze používat v obecné, břišní, gynekologické, pediatrické a